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LOS Agenturbezirk Träger bzw. Bietergemeinschaft und Ansprechpersonen
Bethesda - St. Martin gGmbH, Bogenstraße 53a, 56073 Koblenz
Claudia Gutenberger, claudia.gutenberger@stiftung-bethesda.de, Tel.: 0261-92166-12
Evangelische Heimstiftung Pfalz, St.-Klara-Kloster-Weg 7, 67346 Speyer
Meike Gottinger, m.gottinger@evh-pfalz.de, Tel.: 0621/62900-245
AWO RUBIN gGmbH, Mannheimer Str. 196, 67657 Kaiserslautern
Inge Umhofer, umhofer.inge@rubin-awo.org, Tel.: 0631/3661820
Evangelische Heimstiftung Pfalz, St.-Klara-Kloster-Weg 7, 67346 Speyer
Meike Gottinger, m.gottinger@evh-pfalz.de, Tel.: 0621/62900-245
Barmherzige Brüder Saffig Berufliche Interagtionsfachdienste gGmbH, Pöschstraße 18, 56648 Saffig
Stefan Minning, s.minning@bb-saffig.de,Tel.: 02632/491053
Bethesda - St. Martin gGmbH, Bogenstr. 53a, 56073 Koblenz
Claudia Gutenberger, claudia.gutenberger@stiftung-bethesda.de, Tel.: 0261-92166-12
Arbeitskreis für Aus- und Weiterbildung e.V., Westbahnstraße 21, 76829 Landau
Dominik Weste, d.weste@aaw.de, Tel.: 06341/94228-14
Stellvertretung: Stefanie Leitz, s.leitz@aaw.de, Tel.: 06341/927327
Institut für Weiterbildung und Beratung GmbH, Rheinstraße 34 b, 76829 Landau
Ruth Haase, ifd@iwb-landau.de, Tel.: 06322/984179
Arbeitskreis für Aus- und Weiterbildung e.V., Schulstraße 6, 67059 Ludwigshafen
Dunja Werle, d.werle@aaw.de, Tel.: 0621/629996-15
Evangelische Heimstiftung Pfalz, St.- Klara-Kloster-Weg 7, 67346 Speyer
Meike Gottinger, m.gottinger@evh-pfalz.de, Tel.: 0621/62900-245
Zentrum für selbstbestimmtes Leben behinderter Menschen Mainz e.V., Rheinallee 79 - 81, 55118 Mainz
Gerlinde Busch, g.busch@zsl-mainz.de, Tel.:  06131/14674-450
gpe - Gesellschaft für psychosoziale Einrichtungen gGmbH, Galileo-Galilei-Straße 9a, 55129 Mainz
Angelika Adams-Flach, angelika.adams-flach@gpe-mainz.de, Tel.: 06131 90 600-710

Los 7 Montabaur (MT/WW)
Diakonisches Werk in Hessen und Nassau e.V., Hergenrother Str. 2a, 56457 Westerburg
Wilfried Kehr, Wilfried.Kehr@diakonie-westerwald.de, Tel.: 02663/9430-10
Caritas Dienste und Arbeit gGmbH, Wagnerstraße 1, 57518 Betzdorf
Sabine Weber, ifd@caritas-betzdorf.de, Tel.: 02741/936901
Heinrich-Haus gGmbH, Neuwieder Straße 21a, 56566 Neuwied
Christiane Kahlert, christiane.kahlert@heinrich-haus.de, Tel.: 02622/ 8 92 42 02, Mobil: 0170/ 1 93 91 16

Los 8 Neuwied (NR)

Los 4 Landau (LD)

Los 5 Ludwigshafen (LU)

Los 6 Mainz (MZ)

Bad Kreuznach (KH)Los 1 

Los 2 Kaiserslautern-Pirmasens (KL-PS)

Los 3 Mayen-Koblenz (KO-MY)
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Caritasverband Trier e.V., Jesuitenstraße 13, 54290 Trier
Jacqueline Schneider, schneider.jacqueline@caritas-region-trier.de, Tel.: 0651-2096263
SKM Katholischer Verein für soziale Dienste e.V., Röntgenstraße 4, 54292 Trier
Gernod Schreier, info@skm-trier.de, Tel.: 06571-95435-14
Bürgerservice gGmbH, Monaiser Straße 7, 54294 Trier
Monika Berger, monika.berger@bues-trier.de, Tel.: 0651-8250-160

Los 10 Ludwigshafen Hörgeschädigte (LU-Hör)
Bundesverband für Lautsprache und Integration hörgeschädigter Menschen e.V., Europaring 18, 67227 
Frankenthal
Bruno Walther, b.walther@ifd-hoergeschaedigte.de, Tel.: 06233/8892-15

Los 11 Neuwied Hörgeschädigte (NR-Hör)
Informa Zentrum für Hörgeschädigte gGmbH, Im Mühlengrund 3, 56566 Neuwied
Kerstin Comes, k.comes@informa.org, Tel.: 02631/9171-13
Fritz Wieth, f.wieth@informa.org, Tel.: 02631/9171-23

Los 12 Trier Hörgeschädigte (TR-Hör)
Caritasverband Trier e.V., Jesuitenstraße 13, 54290 Trier
Jacqueline Schneider, schneider.jacqueline@caritas-region-trier.de, Tel.: 0651-2096263

Los 9 Trier (TR)

Seite 2 von 2


